
ZARZADZENIE  NR OR.I.0151-225/06
PREZYDENTA MIASTA WODZISLAWIA ŚLASKIEGO

  z dnia 25 października 2006 r.

                           

w sprawie: wprowadzenia zmiany harmonogramu zamówień publicznych dla Urzędu 
Miasta Wodzisławia Śląskiego na rok 2006.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz.159 z późniejszymi zmianami) 

zarządzam, co następuje :

§ 1

Wprowadzić  zadanie  inwestycyjne  pn.:  „Remont  drenażu  boiska  sportowego 
w Wodzisławiu Śląskim – Zawadzie” do harmonogramu zamówień publicznych dla Urzędu 
Miasta Wodzisławia Śląskiego na rok 2006 w/g załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2
                         
Wykonanie zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi i Kierownikowi Referatu Zamówień 
Publicznych.

§ 3 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                 PREZYDENT MIASTA
   /-/  Adam Krzyżak              


